

DODATEK Č. 1

KE

SMLOUVĚ O DÍLO Č. VSD 00839

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

„Výměna vodovodu v ul. Dr. Beneše, Napajedla“

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

název: Město Napajedla
sídl: Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
zastoupené: Ing. Irenou Brabcovou, starostkou
IČO: 00284220
Tel.číslo: 577 100 911
e-mail: podatelna@napajedla.cz
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
č. účtu: 27-1409287339/0800
dále jako „objednatel“

a

2. Zhotovitel

název: Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.
sídl: Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou
zastoupené: Ing. Jan Čech a Ing. Josef Tománek, jednatelé
IČO: IČ 262 29 455
DIČ: CZ262 29 455
Tel.číslo: 518 322 685
e-mail: vhsjavor@vhsjavor.cz

dále jako „zhotovitel“

uzavřely dne 14.06.2021 smlouvu o dílo na stavební práce pod názvem „**Výměna vodovodu v ul. Dr. Beneše, Napajedla**“ (dále jen Smlouva).

V rámci přípravných a následně výkopových pracích bylo zjištěno, že oproti zpracované PD bylo nalezeno o 5ks vodovodních přípojek navíc

Proto se smluvní strany rozhodly níže uvedeného dne, měsíce a roku upravit Smlouvu v souladu s čl.I a V. formou tohoto dodatku č. 1, jak jeho znění dále následuje.

I.

Čl. I. – Identifikační údaje o díle – se doplňuje takto :

Vzhledem k tomu, že oproti zpracované PD bylo nalezeno o 5ks vodovodních přípojek navíc, budou tyto vodovodní přípojky nejprve odkopány, přepojeny na suchod, po realizaci nového vodovodního řádu k němu připojeny a zasypány.

Čl. V. Cena díla se mění a upravuje do následující podoby:

| | |
|----------------------------|------------------------|
| Cena celkem bez DPH | 1 822 309,35 Kč |
| DPH 21% | 382 684,96 Kč |
| Cena celkem vč. DPH | 2 204 994,31 Kč |

II.

Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny platná a účinná.

Tento dodatek č. 1 se zhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že nebyl učiněn pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

DOLOŽKA: (§41 zák.č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo byl schválena usnesením Rady města Napajedla č. 1033/41/35/1/2021 ze dne 1.09.2021, a tím jsou podmínky platnosti dodatku splněny.

Napajedla dne 6.09.2021

Veselí nad Moravou dne 13. 09. 2021

Za objednatele

Za zhotovitele



Ing. Irena Brabcová
starostka města



Vedlejší podmínky
Javorník - OZ a.s.
Benátky 17, 698 01 Veselí n. Mor.
IČ: 2229455 DIČ: CZ26229455

Ing. Josef Tománek, jednatel



Ing. Jan Čech, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **NAPAJEDLA - Město výměna vod. potrubí - ul. dr.Beneše**
Objekt: **Domovní přípojky - vícepráce**
Rozpočet: **Stavební rozpočet**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

| Rozpis ceny | | | Celkem |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV | | | 132 999,15 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | 132 999,15 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 132 999,15 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 27 929,82 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 160 928,97 CZK

v _____

dne

MĚSTO NAPAJEDLA

Masarykovo náměstí 89
763 61 Napajedla
IČ: 002 84 220

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2021-P-044 - NAPAJEDLA - Město výměna vod. potrubí - ul. dr.Beneše

Popis stavby: 21054 - Výměna vodovodního potrubí - Napajedla, ul. dr.Beneše

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|--------------------------------------|----------|--|--|------------|-----|
| 1 | Zemní práce | HSV | | | 51 302,04 | 39 |
| 45 | Podkladní a vedlejší konstrukce | HSV | | | 1 120,50 | 1 |
| 87 | Potrubí z trub z plastických hmot | HSV | | | 412,41 | 0 |
| 89 | Ostatní konstrukce na trubním vedení | HSV | | | 74 737,20 | 56 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 5 427,00 | 4 |
| Cena celkem | | | | | 132 999,15 | 100 |

Položkový rozpočet

| | |
|-------|---|
| S: | NAPAJEDLA - Město výměna vod. potrubí - ul. dr.Beneše |
| O: | Domovní přípojky - vícepráce |
| R: 01 | Stavební rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 51 302,04 |
| 1 | 132201212R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně | m3 | 10,12500 | 154,00 | 1 559,25 |
| 2 | 132201219R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, | m3 | 10,12500 | 36,00 | 364,50 |
| 3 | 132301212R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně | m3 | 10,12500 | 333,00 | 3 371,63 |
| 4 | 132301219R00 | Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, | m3 | 10,12500 | 72,00 | 729,00 |
| 5 | 151101101R00 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m | m2 | 54,00000 | 125,00 | 6 750,00 |
| 6 | 151101111R00 | Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m | m2 | 54,00000 | 27,00 | 1 458,00 |
| 7 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m | m3 | 72,90000 | 124,00 | 9 039,60 |
| 8 | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 20,25000 | 255,00 | 5 163,75 |
| 9 | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3 | 14,51250 | 119,00 | 1 726,99 |
| 10 | 175101101R00 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu | m3 | 4,61250 | 571,00 | 2 633,74 |
| 11 | 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů | m3 | 20,25000 | 269,00 | 5 447,25 |
| 12 | 58337320R | šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C | T | 9,22500 | 286,00 | 2 638,35 |
| 13 | 58344169R | šterkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A | t | 29,02500 | 359,00 | 10 419,98 |
| Díl: 45 | | Podkladní a vedlejší konstrukce | | | | 1 120,50 |
| 14 | 451573111R00 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm | m3 | 1,12500 | 996,00 | 1 120,50 |
| Díl: 87 | | Potrubí z trub z plastických hmot | | | | 412,41 |
| 15 | 871161121R00 | Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm | m | 6,00000 | 19,00 | 114,00 |
| 16 | 286136743R | trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 32,0 mm; di = 26,0 mm; s = 3, 00 mm; použití pro vodovody | m | 6,09000 | 49,00 | 298,41 |
| Díl: 89 | | Ostatní konstrukce na trubním vedení | | | | 74 737,20 |
| 17 | 891181111R00 | Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 40 mm | kus | 5,00000 | 589,00 | 2 945,00 |
| 18 | 891269111R00 | Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot, DN 100 mm | kus | 5,00000 | 1 563,00 | 7 815,00 |
| 19 | 892241111R00 | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm | m | 6,00000 | 21,00 | 126,00 |
| 20 | 892233111R00 | Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm | m | 6,00000 | 71,00 | 426,00 |
| 21 | 899401112R00 | Osazení poklopů litinových šoupátkových | kus | 5,00000 | 525,00 | 2 625,00 |
| 22 | 899721112R00 | Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm | m | 7,50000 | 13,00 | 97,50 |
| 23 | 89003 | Náhradní zásobování - suchovod kpl. | Soubor | 1,00000 | 23 975,00 | 23 975,00 |
| 24 | 42200750R | poklop uliční typ šoupátkový; šedá litina; použití pro vodu; vnitř.pr.D = 127 mm; D = 270,0 mm; výška 265 mm; pro: šoupátka | kus | 5,00000 | 726,00 | 3 630,00 |

Položkový rozpočet

| | |
|----|---|
| S: | NAPAJEDLA - Město výměna vod. potrubí - ul. dr.Beneše |
| O: | Domovní přípojky - vícepráce |
| R: | 01 Stavební rozpočet |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-----------------|
| 25 | 42228252R | šoupátko pro domovní přípojky pro vodovod; DN 1", (vnější pr. potrubí 32 mm); provedení - na obou stranách s hrdlem ISO pro potrubí z PE; PN 16; L = 170 mm; médium pitná voda; těleso tvárná litina | kus | 5,05000 | 2 910,00 | 14 695,50 |
| 26 | 42273320T1 | navrtávací pas d110, závitový výstup vnitřní 1", pro vodu | kus | 5,05000 | 2 450,00 | 12 372,50 |
| 27 | 422913332R | souprava zemní teleskopická přípojková; pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 1"-2"; rozsah min.1,05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny | kus | 5,05000 | 973,00 | 4 913,65 |
| 28 | 42291510R | deska podkladová pro ventilkové a šoupátkové poklopy; plastové | kus | 5,05000 | 221,00 | 1 116,05 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 5 427,00 |
| 29 | 998276101R00 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu | t | 40,50000 | 134,00 | 5 427,00 |